
48344014/0001-59CNPJ: 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676

Classificação Final dos Itens por Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000143/16 Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
26546 - JASFALTO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MASSA ASFALTICA

1 010.003.530 CONCRETO BETUMINO CAP 50/70 FAIXA GRAN. D (CBUQ) TONTON 1.000 224,63 224.630,00

224.630,00Valor Total Geral:

224.630,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.16.545 - 9924)
24/11/2016 08:05 Usuário: Andre Luiz Domingues


